

Анализ исполнения доходной части бюджета муниципального района на 01.11.2016

№ п/п	Факт за 2015 год, всего	Факт 2015			План 2016 г.			Факт 2016 г.			Процент выполнения к плану			Процент роста/снижения к 2015 году		
		Всего с начала года	в т.ч. Октябрь	на год	в т.ч. Октябрь	в т.ч. Октябрь	в т.ч. Октябрь	всего с начала года	в т.ч. Октябрь	в т.ч. Октябрь	к годовому	к октябрю	с начала года	с начала года	с начала года	
1	276 704,11	220 133,15	25 632,00	325 327,80	274 596,80	36 551,30	27 644,55	11	13	14	98,8%	101,8%	15	17	107,85%	
1.	Федеральная налоговая служба	1 754,69	1 611,17	1 863,00	1 679,50	302,00	1 181,36	168,49	70,3%	55,8%	73,32%	70,3%	73,32%	61,60%	103,85%	
	- налог на прибыль	216 498,54	163 979,73	18 976,79	223 213,00	20 294,10	172 488,57	19 707,89	77,3%	98,4%	97,1%	100,0%	100,55%	106,39%		
	- налог на доходы физических лиц	26 880,65	24 505,56	4 853,49	27 600,00	26 077,00	24 641,53	5 163,72	89,3%	94,5%	100,0%	101,8%	101,8%	89,35%		
	- единый налог на вмененный доход	25 693,16	25 319,36	880,49	60 197,20	8 778,60	61 309,81	7 866,71	101,8%	101,8%	101,8%	101,8%	101,8%	89,35%		
	- единый сельхозналог	34,41	34,41	77,60	77,60	77,60	77,60	77,60	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%		
	- платенная система налогообложения	0,00	0,00	6 710,00	6 420,20	1 269,10	7 317,05	1 393,43	109,0%	114,0%	109,8%	114,0%	109,8%	114,0%		
	- упрощенные системы налогообложения (УСН)	88,18	74,89	100,00	91,30	2,90	71,78	10,05	71,8%	78,6%	82,0%	78,6%	82,0%	95,85%		
	- штрафы за нарушение налогового законодательства	5 753,77	4 607,32	5 567,00	4 694,30	662,30	4 348,82	4 14,27	78,1%	92,6%	62,5%	92,6%	94,39%	64,20%		
	Задолженность по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам, всего	0,71	0,71													
	в том числе:															
	целевой сбор	0,71	0,71													
2.	Управление муниципальным имуществом	34 426,76	28 312,04	4 914,51	29 062,00	25 312,50	3 250,50	10 089,85	155,3%	178,3%	159,44%	155,3%	178,3%	159,44%	св. 200	
	- арендная плата за землю	27 460,55	22 874,14	3 110,97	26 400,00	23 821,50	2 889,50	42 896,77	162,5%	180,1%	187,53%	162,5%	180,1%	187,53%	св. 200	
	- доходы от сдачи в аренду помещений	1 534,41	906,12	85,47	1 200,00	790,00	100,00	954,15	209,0%	209,0%	160,0%	209,0%	160,0%	187,23%		
	- доходы от реализации иного имущества	402,45	169,16	169,16	209,00	209,00	209,00	209,26	12,0%	12,0%	12,0%	12,0%	12,0%	12,0%		
	- часть прибыли МУП	198,86	193,49	30,98	112,00	62,00	12,00	148,51	36,3%	36,3%	36,3%	36,3%	36,3%	117,23%		
	- продажа земельных участков	4 708,68	4 070,42	1 502,39	1 000,00	305,00	0,00	770,81	9,5%	77,1%	18,94%	9,5%	77,1%	18,94%		
	- прочие поступления от использования имущества	121,82	98,72	15,54	141,00	125,00	60,00	161,06	114,2%	128,9%	163,15%	114,2%	128,9%	142,60%		
3.	Федеральная служба по экологическому, управлению	3 071,37	2 863,91	915,40	1 876,90	1 876,90	975,60	2 745,43	146,3%	146,3%	146,3%	146,3%	146,3%	146,3%		
	- плата за негативное воздействие	3 071,37	2 863,91	915,40	1 876,90	1 876,90	975,60	2 745,43	146,3%	146,3%	146,3%	146,3%	146,3%	146,3%		
4.	Прочие администраторы	11 637,73	10 914,58	2 061,70	13 321,50	11 617,50	1 202,00	10 130,84	87,2%	86,8%	86,8%	87,2%	86,8%	50,63%		
	- проценты, полученные от предоставления кредитов	5,54		55,00	55,00	55,00	55,00	62,88	114,3%	114,3%	114,3%	114,3%	114,3%	114,3%		
	- госпошлина за размещение рекламной конструкции	45,00	45,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%		
	- госпошлина за осуществление услуг МФЦ	1 923,64	1 627,43	225,27	3 853,00	3 933,50	468,10	3 929,58	102,0%	115,8%	65,1%	102,0%	115,8%	135,35%		
	- доходы от оказания платных услуг и компенсации	1 928,77	1 747,11	31,03	563,50	469,50	41,60	672,55	121,5%	143,2%	87,8%	121,5%	143,2%	117,76%		
	- прочие административные штрафы	7 228,81	5 889,18	610,14	8 400,00	7 318,50	653,30	5 053,85	60,2%	69,1%	103,0%	60,2%	69,1%	85,82%		
	- возмещение потерь с/х производства															
	- прочие неналоговые доходы	505,96	467,93	99,36	430,00	351,00	39,00	380,87	108,5%	108,5%	81,40%	108,5%	108,5%	15,13%		
	- невыявленные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов															
	Итого доходов	325 839,97	262 223,69	33 523,61	369 588,20	313 403,70	41 979,40	329 453,39	89,1%	105,1%	125,64%	89,1%	105,1%	116,98%		
	- прочие безвозмездные поступления в местный бюджет (спонсорские средства)	1 810,00	1 810,00	200,00	2 277,30	2 277,30		2 312,44	101,5%	101,5%	#ДЕЛО!	101,5%	101,5%	127,76%		
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, производимые на территории Российской Федерации	462,05	392,04	44,23	538,60	449,00	44,90	529,51	98,3%	117,9%	135,06%	98,3%	117,9%	128,99%		
	Всего доходов	328 112,022	264 425,73	33 767,84	372 404,10	316 130,00	42 024,30	332 295,34	89,2%	105,1%	125,67%	89,2%	105,1%	116,30%		
								329 982,90	39 271,65							

Начальник финансового управления АМО Павловский район



С.В.Терцица